
Petra T. (petratlusta) ID 6854 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 19:51

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky zdravím Vás a přeji příjemné nakupování.
  Zde jsou určitá pravidla nakupování.

  REZERVACE:
  -Délka rezervace je závislá na domluvě, zpravidla však nerezervuji déle než na 7 dní,pak rezervaci ruším.
  Během této doby mi dejte mailíkem zprávičku o provedené platbě.

  PLATBA:
  -převodem na účet, číslo mého účtu a konečnou sumu vždy zašlu zájemci

  ZASLÁNÍ BALÍČKU:
  - balíček posílám doporučeně, ve většině případů v den připsání peněz na účet ( a prosím pak o zprávu , že zásilka dorazila)

  Upozornění: věci jsou většinou nošené,ale v dobrém stavu, pokud bych přehlídla nějakou drobnost tak se předem omlouvám
není to určitě úmysl prodávat zničené věci, proto pokud nebudete spokojeny máte šanci vrátit zboží ještě ten den peníze pošlu
zpět , ale bez poštovného, myslím že jsme přeci jen lidi a proto se určitě domluvíme, doufám že toho určití jedinci nebudou
zneužívat

  POŠTOVNÉ:
  - poštovné účtuji dle platných tarifů České pošty, balné neúčtuji

  Těším se na obchůdek s Vámi. Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

